
 
CORFIX SLOVAKIA s.r.o ., Boženy Nemcovej 8, 811 04 Bratislava, Slovensko, tel.: +421 220 283 034 

 

                                                                e-mail: info@corfix.sk , web:  www.corfix.sk  

 

 
 
 

INFORMAČNÝ LIST 

NOVÝ PRODUKTNOVÝ PRODUKTNOVÝ PRODUKTNOVÝ PRODUKT    

    
KvadrKvadrKvadrKvadrokoptéra okoptéra okoptéra okoptéra RAYVORERAYVORERAYVORERAYVORE    

    
MOC:  89,79 € 
 
Balenie: 16 ks v kartóne 
 
Rozmery:   380 x 100 x 245 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,790 kg  
 
Predpokladaný termín expedície: September  2015  
 
Číslo položky:   Modrá 18-6014,  Zelená 18-6015 
 
Čiarový kód:   Modrá  4009803239507, Zelená 40098032 39514 
 
Popis: 
Čtyřkanálová GHz kvadrokoptéra 'Rayvore' je extrémně odolný stroj a díky jeho bytelné konstrukci vám snadno odpustí i řadu 
pilotních přehmatů a chyb. S kompletní sadou technického vybavení a vynikajícími letovými vlastnostmi může tento vzrušující a 
atraktivní dron okamžitě vzlétnout. Zejména přepínatelný profesionální mód, dvě rychlosti, funkce „flip“ a vyměnitelná baterie LiPo 
činí z Rayvoru kvadrokoptéru, která vzbuzuje vzrušení mezi všemi fanoušky RC létání. (dostupná ve dvou různých barvách) 
 
Vlastnosti modelu: 
Rozměry: Úhlopříčka mezi hřídelemi rotorů 238 mm, délka 196 mm, výška 53 mm, šířka 196 mm 
Hmotnost i s baterií 105 g 
RTF (ready to fly) - Již složený model včetně RC vysílače, přijímače, baterie a nabíječky 
Vhodné pro vnitřní i venkovní použití  
Doporučeno pro věk: 14+ 
 
 Obsah balení: 
- Plně sestavená kvadrokoptéra Rayvore 
- Vestavěné LED osvětlení pro létání za šera nebo ve tmě 
- 2,4 GHz vysílač 
- USB nabíječka a baterie 700mAh LiPo pro dlouhou dobu letu 
- Baterie do vysílače (4 x AAA) – nejsou součástí balení 
- Náhradní listy rotorů (4 kusy) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
CORFIX SLOVAKIA s.r.o ., Boženy Nemcovej 8, 811 04 Bratislava, Slovensko, tel.: +421 220 283 034 

 

                                                                e-mail: info@corfix.sk , web:  www.corfix.sk  

 

 


